
Aktivitetsmedarbejder med pædagogisk, terapeutisk,
eller sundhedsfaglig baggrund til Aktivitet Øst

I Senior- og Rehabilitering er kerneopgaven at fremme menneskers livskvalitet og meningsfulde
hverdagsliv gennem forebyggelse, udvikling og omsorg. 
Som en del af den samlede kommunale forebyggelses- og rehabiliteringsindsats, i Aalborg
Kommune er der et rigt og varieret aktivitetstilbud til kommunens borgere. 
Aktiviteterne på kommunens Aktivitetscentre er et tilbud efter Servicelovens §79 med et
aktiverende og forebyggende sigte. Aktivitetscentrene er et fantastisk tilbud til alle pensionister og
efterlønsmodtagere, der er bosat i Aalborg Kommune. 
Vi kan tilbyde:
Et varieret og meningsfuldt job, hvor vi arbejder ud fra 4 værdiord; Kreativ, Handlekraftig,
Ordentlighed og Samarbejdsvilje

Kreativ - spændende og afvekslende job med mange opgaver, hvor du selv kan være med til

at præge arbejdsdagen

●

Handlekraftig - organisation, hvor nytænkning er en stor medspiller ●

Ordentlighed - er med til at give et godt arbejdsmiljø, hvor vi udvikler os sammen  ●

Samarbejdsvilje – vi er åben og nysgerrige. Vi investerer i det gode samarbejde for at skabe

kvalitet og sammenhæng for borgerne

●

Dine primære opgaver vil være:

At møde borgerne med nærvær og indlevelse●

At støtte og udvikle borgere efter individuelle behov og ønsker●

At gribe dagen og skabe meningsfulde aktiviteter for alle og være med til at give en god dag

og højne livskvaliteten

●

Være sammen med brugere og kolleger ved sang og musik og diverse former for kreative og

sociale aktiviteter, der kan foregå såvel ude som inde

●

At samarbejde med de frivillige samt andre i organisationen, så som demensområdet,

brobyggerne og visitatorerne

●

Der være en del praktiske og administrative opgaver for at få aktivitetscenteret til at fungere●

Lidt om stillingen:

Stillingen bliver tilknyttet Fyensgade-Centret ●

1 ledig stilling i udgangspunktet på 37 timer/ugen ●

Ansættelsesdato er fra d. 1 september 2026, eller snarest derefter ●

Faglige og personlige kompetencer:

Være i stand til at skabe netværk og relationer●

Være initiativrig og sætte eget præg på tilbuddene●

Være igangsætter af hold og lignende samt evt. videregive opgaver til frivillige●

Indgå i teamsamarbejde og samtidig kunne arbejde selvstændigt, og ansvarligt●

Være tydelig, ansvarsfuld og handlekraftig, ikke mindst i din kommunikation●

Du løfter dine opgaver med selvstændighed og udforsker nye idéer, samt være reflekterende

i forhold til egne praksis

●

Arbejdsstedets adresse: Du ansættes i Aktivitet Øst, men pt. med fast base på Fyensgade-Centret,
Fyensgade 25, 9000 Aalborg.
Vil du vide mere?
Du er velkommen til at besøge Fyensgade-Centret onsdag d. 17 juni mellem kl. 15 og 16, efter
aftale på tlf. 9931 6500.
Du er også velkommen til at kontakte Aktivitetsmedarbejder Lone Dorthea Møller Pedersen på tlf.
9931 6500 eller Aktivitetsleder Mette Jeppesen på tlf. 2520 6501, hvis du har spørgsmål til
stillingen. 
Ansøgningsfrist er den 21. juni 2026 - Ansættelsessamtaler finder sted d. 1 juli på Fyensgade 25. 
Løn- og ansættelsesvilkår:
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.



Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.
Send ansøgning:
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder - Hos os bliver du en del af et fedt
fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på udviklingsmuligheder, gode
ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør os stærkere, og opfordrer alle
til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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